平成22年5月13日

 各  位

会 社 名     千代田化工建設株式会社

代表者名 代表取締役社長 久保田 隆

（コード番号 6366 東証第一部）

問合せ先 総務部長 村田 卓弘

（TEL 045-506-7105）

             役員異動(代表取締役の異動を含む)に関するお知らせ

  当社では、下記の通り代表取締役の異動を含む取締役の異動（平成22年6月24日付）

を内定しましたので、お知らせします。

                記

1.新任取締役候補

取 締 役

常務執行役員 腰

こし

 塚

づか

 博

ひろ

 美

み

（現 当社執行役員、プロジェクト部門副部門長）

 取 締 役 大

おお

 河

かわ

 一

かず

 司

し

 （三菱商事株式会社 執行役員)

2.退任予定取締役

代 表取締役

専務執行役員
香

こう

 田

だ

   圓

まどか

 （当社顧問就任予定)

取 締 役

執 行 役 員
白

しら

 木

き

 清

せい

 司

じ

 （三菱商事株式会社 常務執行役員)

3.新任代表取締役

(1)異動の理由等

 当社代表取締役専務執行役員 香田圓は、本年6月24日開催の定時株主総会終結の時をもっ

て取締役任期の満了により退任となりますので、新たに1名の代表取締役専務執行役員を選定

する予定です。

(2)新代表取締役の氏名・略歴等

氏   名

（生年月日）
略  歴

所有する

当社株式

の数

小
お

 川
がわ

  博
ひろし

（昭和27年８月

19日生）

昭和52年４月

平成16年７月

平成17年６月

平成18年６月

平成19年６月

平成21年７月

当社入社

当社カタールプロジェクト本部長

当社執行役員

カタールプロジェクト本部長兼QGXチームPD

当社常務執行役員、カタールプロジェクト本部

長兼QGXチームPD

当社常務取締役兼執行役員、海外プロジェクト

副統括兼カタール第１プロジェクト本部長

当社取締役常務執行役員

プロジェクト部門長（現任）

15,000株

         (注) PD：ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾀﾞｲﾚｸﾀｰ

(3)新役職への就任予定日

  平成22年6月24日 代表取締役専務執行役員

                                  以 上